
BERCEAUX RENTREE 2014

CODE DISCIPLINE TYPE NOM ETABLISSEMENT REMARQUES
L0202 LET MOD. LGT A. VOLLARD PV

L0202 LET MOD. CLG A. CERNEAU PV

L0202 LET MOD. CLG A. LOUGNON PV

L0202 LET MOD. CLG BRAS PANON PV

L0202 LET MOD. LPO G. BRASSENS PV

L0202 LET MOD. CLG A. P. BOUVET PV

L0202 LET MOD. CLG JULES SOLESSE                 PV

L0202 LET MOD. CLG E. ALBIUS PV

L0202 LET MOD. CLG JOSEPH HUBERT PV

L0202 LET MOD. CLG J. REYDELLET               PV

L0202 LET MOD. CLG MILLE ROCHES PV

L0202 LET MOD. CLG F. MAHE DE LABOURD. PV

L0202 LET MOD. CLG J. D'ESME PV

L0202 LET MOD. LGT A. ROUSSIN PV

L0202 LET MOD. CLG TERRE SAINTE PV

L0202 LET MOD. CLG SIMON LUCAS PV

L0202 LET MOD. LPO JEAN HINGLO                   PV

L0202 LET MOD. CLG TITAN PV

L0202 LET MOD. LGT LOUIS PAYEN                   PV

L0202 LET MOD. CLG BOIS DE NEFLES PV

L0202 LET MOD. CLG JEAN LAFOSSE                  PV

L0202 LET MOD. LPO BOIS D'OLIVE PV

L0202 LET MOD. CLG QUARTIER FRANCAIS PV

L0202 LET MOD. CLG TERRAIN FAYARD PV

L0202 LET MOD. CLG LA CHATOIRE PV

L0202 LET MOD. CLG BEAUSEJOUR PV

L0202 LET MOD. CLG CH. MORIN PV

L0202 LET MOD. CLG GUY  MOQUET PV

L0202 LET MOD. LGT LE VERGER PV

L0421 ALLEMAND LGT A. VOLLARD PV

L0421 ALLEMAND LPO LES AVIRONS PV

L0421 ALLEMAND CLG BRAS PANON PV

L0421 ALLEMAND CLG BOURBON PV

L0421 ALLEMAND CLG P. HERMANN PV

L0421 ALLEMAND CLG MILLE ROCHES PV

L0421 ALLEMAND CLG PLATEAU GOYAVES PV

L0421 ALLEMAND LGT P. POIVRE PV

L0421 ALLEMAND LPO JEAN HINGLO                   PV

L0421 ALLEMAND CLG SIMON LUCAS BMP

L0421 ALLEMAND LPO PIERRE LAGOURGUE              0

L0422 ANGLAIS CLG A. CERNEAU PV



L0422 ANGLAIS CLG RAV. DES CABRIS PV

L0422 ANGLAIS CLG GASTON CROCHET                PV

L0422 ANGLAIS CLG A. LOUGNON PV

L0422 ANGLAIS LPO LES AVIRONS PV

L0422 ANGLAIS LPO G. BRASSENS PV

L0422 ANGLAIS CLG DU BASSIN BLEU PV

L0422 ANGLAIS CLG JULIETTE DODU PV

L0422 ANGLAIS CLG JULIETTE DODU PV

L0422 ANGLAIS                                 CLG RAYMOND VERGES                PV

L0422 ANGLAIS CLG H. FOUCQUE PV

L0422 ANGLAIS LGT AMIRAL PIERRE BOUVET PV

L0422 ANGLAIS LGT AMIRAL PIERRE BOUVET PV

L0422 ANGLAIS CLG MARCEL GOULETTE PV

L0422 ANGLAIS CLG LES DEUX CANONS PV

L0422 ANGLAIS CLG P. HERMANN PV

L0422 ANGLAIS CLG P. HERMANN PV

L0422 ANGLAIS CLG LES TAMARINS                  PV

L0422 ANGLAIS CLG A. GRONDIN PV

L0422 ANGLAIS CLG MILLE ROCHES PV

L0422 ANGLAIS CLG LES ALIZES                    PV

L0422 ANGLAIS CLG MONTGAILLARD PV

L0422 ANGLAIS CLG F. MAHE DE LABOURD. PV

L0422 ANGLAIS CLG PLATEAU GOYAVES PV

L0422 ANGLAIS CLG LES AIGRETTES PV

L0422 ANGLAIS LGT P. POIVRE PV

L0422 ANGLAIS CLG TITAN PV

L0422 ANGLAIS CLG PTE DES CHATX PV

L0422 ANGLAIS LPO STELLA PV

L0422 ANGLAIS LPO LA POSSESSION PV

L0422 ANGLAIS LPO TROIS BASSINS PV

L0422 ANGLAIS CLG JEAN LAFOSSE                  PV

L0422 ANGLAIS CLG DU CHAUDRON PV

L0422 ANGLAIS                                 LPO BRAS FUSIL O

L0422 ANGLAIS                                 CLG TERRAIN FAYARD PV

L0422 ANGLAIS                                 CLG LIGNE DES BAMBOUS PV

L0426 ESPAGNOL  CLG A. CADET PV

L0426 ESPAGNOL  CLG DU RUISSEAU                   PV

L0426 ESPAGNOL  LGT L. GEOFFROY PV

L0426 ESPAGNOL  CLG MICHEL DEBRE PV

L0426 ESPAGNOL  CLG MONTGAILLARD PV

L0426 ESPAGNOL  LPO LA POSSESSION PV

L0426 ESPAGNOL                                LPO EMILIEN ADAM DE VILLIERS      PV

L0426 ESPAGNOL  CLG LIGNE DES BAMBOUS PV

L0426 ESPAGNOL  CLG GUY  MOQUET PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG A. LOUGNON PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG BRAS PANON PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG LECONTE DE LISLE PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG H. FOUCQUE PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG JOSEPH HUBERT PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG HUBERT DELISLE                PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG JEAN ALBANY PV



L1000 HISTOIRE GEO CLG LES AIGRETTES                 PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG BEAUSEJOUR PV

L1000 HISTOIRE GEO CLG CH. MORIN PV

L1100 SC.ECO.SOC LGT LE VERGER O

L1100 SC.ECO.SOC LPO LA POSSESSION PV

L1100 SC.ECO.SOC LPO JEAN JOLY O

L1100 SC.ECO.SOC LPO DE VINCENDO                   PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG RAV. DES CABRIS PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG A. LOUGNON PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG DU BASSIN BLEU PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG L'ETANG SAINT-PAUL PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG RAYMOND VERGES PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG JOSEPH HUBERT PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG MILLE ROCHES PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG MONTGAILLARD PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG J. SUACOT PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG LE BERNICA PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG TITAN PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG BOIS DE NEFLES PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG EMILIEN ADAM DE VILLIERS      PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG TERRAIN FAYARD PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG J. LE TOULLEC PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG BEAUSEJOUR PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG GUY  MOQUET PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG 12E KM PV

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG J. BEDIER O

L1300 MATHEMATIQUES                           CLG J. D'ESME O

L1411 SII.AC    LPO BRAS PANON PV

L1412 SII EE LPO BRAS PANON PV

L1413 SII.SIN LGT S. GARRIGA PV

L1413 SII.SIN LGT A. P. BOUVET BMP

L1413 SII.SIN LPO TROIS BASSINS BMP

L1414 SII ING ME LPO BRAS PANON Sous réserve 

L1414 SII.ING.ME LPO PIERRE LAGOURGUE              PV

L1600 S. V. T. CLG LIGNE DES BAMBOUS PV

L1600 S. V. T. CLG DU 14 EME O

L1700 EDUCATION MUSICALE                      CLG LES MASCAREIGNES O

L1700 EDUCATION MUSICALE                      CLG DE L'ETANG O

L1700 EDUCATION MUSICALE                      CLG DU CHAUDRON O

L1700 EDUCATION MUSICALE                      CLG 12E KM PV

L1800 ARTS PLASTIQUES             CLG A. CERNEAU PV

L1800 ARTS PLASTIQUES                         CLG L'ETANG SAINT-PAUL            PV

L1800 ARTS PLASTIQUES                         CLG J. BEDIER PV

L1800 ARTS PLASTIQUES                         CLG HUBERT DELISLE                PV

L1800 ARTS PLASTIQUES                         CLG JEAN ALBANY PV

L1800 ARTS PLASTIQUES CLG PLATEAU GOYAVES PV

L1800 ARTS PLASTIQUES     CLG POINTE DES CHATEAUX PV

L7300 S.T.M.S. LPO DE VINCENDO                   PV

L7300 S.T.M.S. LPO MARIE CURIE PV

L8011 ECO.GE.COM LGT L. DELISLE PV

L8011 ECO.GE.COM LGT L. DELISLE BMP



L8011 ECO.GE.COM LPO LES AVIRONS                   PV

L8011 ECO.GE.COM LGT M. GANDHI                O

L8013 ECO.GE.MK LGT L. DELISLE PV

L8013 ECO.GE.MK LPO LES AVIRONS PV

L8013 ECO.GE.MK LGT LE VERGER PV

L8031 ECO. GEST. LGT PIERRE POIVRE BMP

L8520 TECH. SERV. SGT LP HOTELIER RENAISSANCE BMP


